
ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 10/10/2019 a 10/10/2019

NF: 603  Emissao: 10/10/2019  Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE  Valor: 958,09

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG           1,00            44,80            44,80PCT

2 1193 CEBOLA CEASA           2,00             4,30             8,60KG

3 10230 SALSICHA           3,00             8,80            26,40KG

4 10291 BANANA NANICA           2,00             3,04             6,08KG

5 12945 LARANJA CEASA           3,00             3,30             9,90KG

6 13987 MAÇA NACIONAL           3,00             5,70            17,10KG

7 14221 MUSSARELA           4,00            29,00           116,00KG

8 14461 TOMATE CEASA           2,00             6,70            13,40KG

9 15092 OVOS CARTELA 30 IND           3,00            14,40            43,20UND

10 15134 FARINHA DE MANDIOCA           2,00             7,60            15,20UND

11 15785 POLPA DE  ACEROLA 1000GR           8,00             8,90            71,20KG

12 15921 BETERRABA           1,00             4,07             4,07KG

13 15938 MARGARINA DELICIA 500GR           2,00             8,50            17,00UND

14 16004 POLPA DE FRUTA  GOIABA 1KG           8,00             8,99            71,92KG

15 16076 QUEIJO MUSSARELA FATIADO           3,00            30,00            90,00KG

16 16082 PRESUNTO AURORA           4,00            23,70            94,80KG

17 16194 POLPA ABACAXI 1000G           8,00             8,90            71,20KG

18 16247 PAO CACHORRO QUENTE           6,00             7,34            44,04UND

19 16429 PAO DE FORMA 500G          10,00             6,99            69,90PCT

20 16623 MOLHO DE TOMATE  340 G           2,00             2,30             4,60UND

21 16755 BATATA INGLESA           3,00             5,40            16,20KG

22 16756 CENOURA CEASA           2,00             4,30             8,60KG

23 16767 OLEO DE SOJA 900 ML           8,00             4,75            38,00LT

24 17151 REPOLHO BRANCO CEASA           1,00             4,94             4,94KG

25 17860 ACEM BOVINO KG           3,00            16,98            50,94KG

NF: 7701  Emissao: 10/10/2019  Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA  Valor: 248,54

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 547 RODO MADEIRA           5,00            14,80            74,00UND

2 11258 COLHER DESCARTAVEL 50 UN           5,00             4,48            22,40UND

3 14074 COPO DESCARTAVEL 200ML  PCT 100 UND          15,00             3,99            59,85PCT

4 15915 SACO LIXO 50LT           5,00             4,48            22,40UND

5 16800 PANO DE CHAO           5,00             5,99            29,95UND

6 18092 ENBALAGEM ISOPOR SANTANA 24X18 100 UND           2,00            19,00            38,00UND

7 18093 GUARDANAPO 23X20CM           2,00             0,97             1,94UND

NF: 602  Emissao: 10/10/2019  Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE  Valor: 31,92

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14227 AÇÚCAR CRIATAL 02 KG           6,00             5,32            31,92UND

NF: 7699  Emissao: 10/10/2019  Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA  Valor: 1.442,61

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total
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FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 10/10/2019 a 10/10/2019

1 10153 PIRULITO FLOPITO 800G           5,00            12,99            64,95PCT

2 10230 SALSICHA           5,00             8,45            42,25KG

3 14221 MUSSARELA           6,00            24,99           149,94KG

4 14461 TOMATE CEASA          10,00             4,90            49,00KG

5 15092 OVOS CARTELA 30 IND           5,00            13,90            69,50UND

6 16004 POLPA DE FRUTA  GOIABA 1KG          13,00             7,98           103,74KG

7 16082 PRESUNTO AURORA           6,00            19,99           119,94KG

8 16194 POLPA ABACAXI 1000G           5,00             7,98            39,90KG

9 16429 PAO DE FORMA 500G          15,00             5,98            89,70PCT

10 16623 MOLHO DE TOMATE  340 G          20,00             1,98            39,60UND

11 16763 QUEIJO MINAS RALADO           4,00            30,90           123,60KG

12 16767 OLEO DE SOJA 900 ML          20,00             4,29            85,80LT

13 17068 POLPA MARACUJA           8,00            19,99           159,92UND

14 17069 POLPA DE UVA 1KG           5,00            19,99            99,95KG

15 17889 POLPA DE FRUTA MORANGO 1000G           8,00            19,99           159,92UND

16 18005 POLPA DE TAMARINDO 1 KG           5,00             8,98            44,90UND

NF: 600  Emissao: 10/10/2019  Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE  Valor: 645,56

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10230 SALSICHA           5,00             8,80            44,00KG

2 14221 MUSSARELA           3,00            29,00            87,00KG

3 14223 PAO DE FORMA          15,00             6,99           104,85UND

4 14461 TOMATE CEASA           5,00             6,70            33,50KG

5 15089 POLVILHO DOCE          12,00             4,85            58,20PCT

6 15785 POLPA DE  ACEROLA 1000GR           5,00             8,90            44,50KG

7 16004 POLPA DE FRUTA  GOIABA 1KG           5,00             8,99            44,95KG

8 16082 PRESUNTO AURORA           3,00            23,70            71,10KG

9 16194 POLPA ABACAXI 1000G           5,00             8,90            44,50KG

10 16763 QUEIJO MINAS RALADO           3,00            30,00            90,00KG

11 17083 SAL SABORELE 1KG           2,00             1,60             3,20UND

12 17151 REPOLHO BRANCO CEASA           4,00             4,94            19,76KG

NF: 601  Emissao: 10/10/2019  Forn.: M N B LOGISTICA DE ALIMENTOS EIRELE  Valor: 993,14

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG           1,00            44,80            44,80PCT

2 577 FRANGO CONGELADO          15,00             8,60           129,00KG

3 1193 CEBOLA CEASA           2,00             4,30             8,60KG

4 10291 BANANA NANICA          10,00             3,04            30,40KG

5 13361 CENOURA           2,00             4,30             8,60KG

6 13987 MAÇA NACIONAL          10,00             5,70            57,00KG

7 15092 OVOS CARTELA 30 IND           3,00            14,40            43,20UND

8 15769 LINGUICA TOSCANA          10,00            19,49           194,90KG

9 15921 BETERRABA           2,00             4,07             8,14KG

10 15938 MARGARINA DELICIA 500GR           5,00             8,50            42,50UND

11 16012 FARINHA DE MANDIOCA 1KG           1,00             7,60             7,60UND

12 16184 OLEO DE SOJA 900ML           1,00            95,00            95,00LT

13 16623 MOLHO DE TOMATE  340 G          10,00             2,30            23,00UND
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ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 10/10/2019 a 10/10/2019

14 16755 BATATA INGLESA           3,00             5,40            16,20KG

15 16765 MACARRAO ESPAGUETE 500G          10,00             3,45            34,50UND

16 17079 AÇUCAR CRISTAL 2KG           1,00            79,90            79,90FD

17 17860 ACEM BOVINO KG          10,00            16,98           169,80KG

NF: 7702  Emissao: 10/10/2019  Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA  Valor: 64,05

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14227 AÇÚCAR CRIATAL 02 KG          15,00             4,27            64,05UND

NF: 7705  Emissao: 10/10/2019  Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA  Valor: 296,34

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14597 LEITE INTEGRAL 1 LT          66,00             4,49           296,34UND

NF: 7700  Emissao: 10/10/2019  Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA  Valor: 1.017,78

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG           2,00             4,48             8,96PCT

2 1193 CEBOLA CEASA           4,00             4,99            19,96KG

3 10291 BANANA NANICA           4,00            11,90            47,60KG

4 12945 LARANJA CEASA          10,00             2,98            29,80KG

5 13987 MAÇA NACIONAL          10,00             5,98            59,80KG

6 14343 BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800G          12,00             7,98            95,76UND

7 14597 LEITE INTEGRAL 1 LT           6,00             4,49            26,94UND

8 15194 FERMENTO QUIMICO 100GR          12,00             2,98            35,76UND

9 15789 BOMBOM SONHO DE VALSA  1KG           2,00            39,90            79,80PC

10 15901 KABUTIA KG          10,00             2,99            29,90KG

11 15921 BETERRABA           3,00             3,98            11,94KG

12 16755 BATATA INGLESA           5,00             4,90            24,50KG

13 16758 MANDIOCA KG          12,00             2,99            35,88KG

14 16770 FEIJÃO CARIOCA           6,00             6,98            41,88KG

15 17135 COXAO MOLE          10,00            24,88           248,80KG

16 17332 FILE  PEITO DE FRANGO          15,00            14,70           220,50KG

NF: 7703  Emissao: 10/10/2019  Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA  Valor: 256,93

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 11258 COLHER DESCARTAVEL 50 UN           2,00             4,48             8,96UND

2 12378 BANDEJA DE ISOPOR           1,00            19,90            19,90UND

3 13255 LÃ DE AÇO ZUP           6,00             1,98            11,88PT

4 14074 COPO DESCARTAVEL 200ML  PCT 100 UND           2,00             3,99             7,98PCT

5 14896 SABAO EM PO 1KG           4,00             4,85            19,40UND

6 15080 DESINFETANTE POLITRIZ 2 LT           2,00             4,99             9,98UND

7 15082 SABAO EM BARRA 5X1           4,00             5,97            23,88PCT

8 15191 CERA EMULSIONADA  VERMELHA 750 ML           6,00             4,98            29,88UND

9 15394 AVENTAL DE PANO           2,00             9,98            19,96UND

10 15847 PANO DE PRATO           6,00             4,99            29,94UND

11 15916 FLANELA CASA E COPA           4,00             3,98            15,92UND
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12 16498 AGUA SANITARIA 1LT           5,00             1,92             9,60UND

13 16795 AMACIANTE 2 LT           2,00             6,97            13,94UND

14 17210 EMBALAGEM CACHORRO QUENTE           1,00             9,80             9,80UND

15 17857 MULTI USO LIMPOL  500 ML           5,00             3,99            19,95UND

16 18094 EMBALAGEM CREMOZIM 50 UND           2,00             2,98             5,96UND

TOTAL         5.954,96
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